Objednací kód: PT090W
Základní informace
Značka: Aqualine
Série: PILOT
Rozměry
Šířka: 900 mm
Výška: 1900 mm
Parametry
Barva profilu: Chrom - Leštěný hliník
Tvar: Dveře do niky
Typ otevírání: Otevírací jednokřídlé
Směr otevírání: Univerzální
Šířka vstupu: 810 mm
Typ výplně: Brick sklo
Tloušťka skla: 6 mm
Instalační šířka od: 880 mm
Instalační šířka do: 910 mm
Vlastnosti: Bezrámové provedení, Otevírání vně i
dovnitř
Hmotnost / ks: 35.0 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
Pilot krytka na magnetický profil (Objednací kód: NDPT-12)
Pilot zakončení přetokové lišty (Objednací kód: NDPT-06)
Těsnění mezi otočné profily (Objednací kód: NDPT-13)
Pilot spodní přetoková lišta 1000mm (Objednací kód: NDPT-04)
PILOT madlo (Objednací kód: NDPT-01)
PILOT magnetické těsnění (Objednací kód: NDPT-07)
Pilot stěnový profil (Objednací kód: NDPT-05)
Spodní těsnění na dveře, sklo 6mm, 1000mm (Objednací kód: NDPT-02)
Pilot instalační sada (Objednací kód: NDPT-11)
PILOT otočné sprchové dveře 900mm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
PILOT otočné sprchové dveře 900mm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz